令和４年１月１４日

報道関係者 各位
市川市 文化スポーツ部長

森田 敏裕

寄 附 金 の 贈 呈 に つ い て

株式会社 カクタより、子どもたちのスポーツ振興に寄与することを目的として、本市へ

の寄付の申し出がありました。
つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますのでお知らせいたします。

記

１ ． 日   時     令 和 ４ 年 １ 月 １ ７ 日 （ 月 ） １ ６ 時 ０ ０ 分 ～

２ ． 場   所     市 川 市 役 所 第 一 庁 舎 ４ 階  秘 書 課  応 接 室

３ ． 寄 附 金 額     １ ０ ０ 万 円

４ ． 寄 附 申 出 者    株 式 会 社  カ ク タ

代 表 取 締 役  角 田  耕 二  様

５ ． そ の 他      株 式 会 社  カ ク タ の イ メ ー ジ キ ャ ラ ク タ ー に
          就 任 さ れ て い る 、元 サ ッ カ ー 日 本 代 表 で 解 説 者

の 松 木 安 太 郎 氏 も 同 席 予 定 で す 。

当 日 は 、市 川 市 社 会 福 祉 協 議 会 へ も ５ ０ 万 円 の
寄 附 贈 呈 が 併 せ て 行 わ れ ま す 。

問い合わせ

市川市 文化スポーツ部 スポーツ課長 長島 武志  TEL 047-318-2013

                                    以上